[image: image1.jpg]AT R B SR B 22 B 2 AL 20 XA

苏食院委组发〔2012〕29号

 ★

关于田其英等同志职务聘任的通知
各部门，各单位：
因学院机构调整及工作实际需要，经研究决定，聘：
田其英同志任骨干校建设办公室秘书、教务处综合科科长（兼）；
赵  晖同志任质量控制办公室教学督导科科长；
于书录同志任校企合作办公室（就业创业指导中心）秘书；

晋  冬同志任招生办公室秘书；
朱莎莎同志任监察室秘书；
李  妍同志任酒店与旅游管理学院办公室主任；
杜晓明同志任财会与经济贸易学院办公室主任；
徐  波同志任财会与经济贸易学院教务秘书；

倪  毅同志任财会与经济贸易学院学工秘书；
吴晓平同志任财会与经济贸易学院学工秘书；

李  佳同志任信息工程系秘书；

周  昕同志任信息工程系教务秘书；

刘  玲同志任信息工程系学工秘书；
仲淑秋同志任人文与社会科学系秘书；

魏艳清同志任人文与社会科学系学工秘书；

陈  妤同志任人文与社会科学系教务秘书；

王兆惠同志任财会与经济贸易学院副主任科员；

孙丽玲同志任信息工程系副主任科员。
以上同志职务聘期一年，原任职务自行免除。
江苏食品职业技术学院党委组织部
2012年10月31日
	江苏食品职业技术学院党委组织部          2012年10月31日印发

PAGE
- 2 -